PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS

Lei Municipal nº. 216, de 11 de janeiro de 2001.

São José de Espinharas – Quarta-feira, 04 de Abril de 2018.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE

ESPINHARAS

CNPJ Nº 08.882.730/0001-75

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição de Material Odontológico para o

município de São José de Espinharas/PB.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00013/2018.

DOTAÇÃO: DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA: 02.050 SECRETARIA DE SAÚDE - 10

301 3006 2007 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA

SECRETARIA DE SAÚDE; 10 301 3006 2008 PROGRAMA

DE ATENÇÃO BÁSICA - PAB-FIXO; 10 301 3006 2012

PROGRAMA DE MELHORIA DO ACESSO E DA

QUALIDADE - PMAQ; 10 301 3006 2014 OUTROS

PROGRAMAS DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA DE

SAÚDE; 10 302 3006 2017 OUTROS PROGRAMAS DO

BLOCO DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE; 10 303 3006

2018 PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

BÁSICA; 10 303 3006 2019 PROG. DE QUALIFICAÇÃO DE

ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA - QUALIFAR; 10 301 3006

2022 COFINANCIAMENTO DOS PROGRAMAS DO

BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA; 10 302 3006 2016 TETO

MUNICIPAL REDE BRASIL SEM MISÉRIA (BSOR-SM).

ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30 99 - MATERIAL DE

CONSUMO.

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2018.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE
ESPINHARAS

ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO

Prefeito

PAULO MEDEIROS DE ARAÚJO
Vice-Prefeito

ARNOBIO SOARES DE SOUSA NETO

Secretário de Administração e Recursos Humanos

RUY RAKSON CORDEIRO ALVES JUNIOR
Secretário de Finanças e Serviços de Tesouraria

DIOGENS AUGUSTO DE MIRANDA

Secretário de Educação, Cultura e Turismo

SAULO WANDERLEY DA NÓBREGA LIMA DE
FARIAS

Chefe de Gabinete Civil

RENAN DANTAS MEDEIROS
Secretário de Agricultura, Pecuária, Meio Ambiente e

Recursos Hídricos

MARIA DE FÁTIMA DA SILVA MEDEIROS
Secretária de Saúde

MARIA ALVES DOS SANTOS
Secretária de Assistência Social

ARCÁDIO QUEIROZ DE MEDEIROS

Secretário de Infraestrutura, Obras e Serviços
Públicos

EDJANE GOMES DE SOUSA
Secretária de Controle Interno

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

2 Página

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São

José de Espinharas e: CT Nº 11301/2018 - 02.04.18 - JOSÉ

NERGINO SOBREIRA - R$ 29.741,15.

São José de Espinharas - PB, 02 de Abril de 2018.

Antônio Gomes da Costa Netto

Prefeito Constitucional

JOSÉ NERGINO SOBREIRA

LEONARDO LIMA DE CASTRO

CPF: 025.847.103-40

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE

ESPINHARAS

CNPJ Nº 08.882.730/0001-75

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de prestação de serviços de

refeições prontas (tipo Quentinha), destinadas a diversas

secretarias e Fundos Municipais de Saúde e Assistência

Social do município de São José de Espinharas-PB.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00015/2018.

DOTAÇÃO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.010

GABINETE DO PREFEITO; 02.030 SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS; 02.040

SECRETARIA DE FINANÇAS E SERVIÇOS DE

TESOURARIA; 02.050 SECRETARIA DE SAÚDE; 02.051

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 02.060 SEC. DE

AGRICULTURA, PECUÁRIA, MEIO AMBIENTE E

RECURSOS HÍDRICOS; 02.070 SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO; 02.080

SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER; 02.090

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 02.091 FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 02.100

SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E

SERVIÇOS PÚBLICOS; ELEMENTO DE DESPESA:

3390.36 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -

PESSOA FÍSICA

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2018.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São

José de Espinharas e: CT Nº 11501/2018 - 02.04.18 -

EDILEUZA COSTA DE MEDEIROS - R$ 34.500,00.

São José de Espinharas - PB, 02 de Abril de 2018.

Antônio Gomes da Costa Netto

Prefeito Constitucional

EDILEUZA COSTA DE MEDEIROS

CPF: 042.085.254-95